РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2023 г.                                                № 5
с. Давыдовка

О назначении публичных слушаниях по проекту
решения Давыдовской сельской Думы
«Об исполнении сельского бюджета за 2022 год»

	В соответствии со статьей 28 Федерального Закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Давыдовского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Давыдовского сельсовета, Администрация Давыдовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Давыдовской сельской Думы «Об исполнении сельского бюджета за 2022 год» на 10 апреля 2023 года в 14:00 часов в здании Администрации Давыдовского сельсовета.
            2. Вынести на публичные слушания проект решения Давыдовской сельской Думы «Об исполнении сельского бюджета за 2022 год».
            3. Докладчиком по теме публичных слушаний назначить Главу Давыдовского сельсовета Иванова В.И.
	4. Настоящее постановление обнародовать в с. Давыдовка в помещениях Администрации Давыдовского сельсовета,  библиотеки;  в д. Патраки в помещении библиотеки, медпункта; в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении библиотеки; в д. Покровка на доске объявлений.
            5. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                               В.И. Иванов